
UCHWAŁA NR 189/XLI/2013 
RADY GMINY KLUKI

z dnia 21 listopada 2013 r.

w sprawie opłaty od posiadania psów na terenie 
Gminy Kluki. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8, art. 40 ust.1, art. 41 ust.1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym  (tj. Dz. U. z 2013 roku, poz. 594, poz. 645), art. 18a i art. 19 pkt 1 lit. f  ustawy z dnia 12 
stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych  ( t.j. Dz. U z 2010 roku Nr 95, poz. 613, Nr 96 poz. 620, Nr 
225, poz. 1461, Nr 226, poz. 1475; z 2011 r. Nr 102, poz. 584, Nr 112, poz. 654, Nr 171, poz. 1016; Nr 232, poz. 
1378) Rada Gminy Kluki uchwala, co następuje: 

§ 1. Traci moc uchwała Nr  117/XXIV/2012 Rady Gminy  Kluki z dnia 22 listopada 2012 roku w sprawie 
opłaty od posiadania psów na terenie Gminy Kluk /Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2012 roku, poz. 4583/. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego, jednak nie wcześniej niż z dniem 1 stycznia 2014 roku. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
GMINY KLUKI 

Grzegorz AUGUSTYNIAK

Id: 27A4A36E-46B4-4DA1-86AD-5CF2C967FE11. Podpisany Strona 1




